
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Iori

Davoli

Ibatici

Melegari

Fantini

Gibertoni

Nori

Rossi

Salati

Spallanzani

Iotti

Rinaldi

Santini

Bellei

Ruozzi

Zoboli

Tampelloni

Lombardo

Montanari

Montanari

Scaltriti

Gazzetti

Pattini

Perini

Formentini

Macchioni

Bonelli

Giroli

Bellei

Poli

Emore

Valerio

Claudio

Marco

Maurizio

Marco

Ivan

Fabio

Massimo

Andrea

Carlo

Augusto

Livio

Fabrizio

Marco

Pierluigi

Arcero

Pier luigi

Rossano

Gino

Orlando

Massimo

Enrico

Paolo

Gianni

Emore

Stefano

Maurizio

Elvis

Daniele

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Sammartinese

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Cormorano Rubierese

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Sammartinese

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

ASD Cormorano Rubierese

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASD Lenza Bibbianese

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

4,0

6,0

7,5

8,0

8,0

8,0

8,5

9,0

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

10,0

11,5

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

13,0

13,5

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

1 - 2 - 1

4 - 1 - 1

1 - 4½- 2

3 - 4 - 1

3 - 4 - 1

4 - 2 - 2

2 - 5½- 1

1 - 1 - 7

5 - 1 - 3

4 - 2 - 3

3½- 1 - 5

1 - 2 - 7

7 - 2 - 1

5 - 1 - 4

3½- 6 - 2

1½- 1 - 9½

1 - 4 - 7

2 - 7 - 3

2 - 7 - 3

6 - 6 - 1

2 - 5 - 6

3 - 4 - 6½

6 - 1 - 7

9 - 2 - 3

2 - 3 - 9

4 - 8 - 2

4 - 8 - 2

5 - 4½- 5

4 - 9 - 2

5 - 3 - 7

5.440

3.760

3.520

6.910

3.390

4.520

2.860

4.110

5.090

5.460

3.450

4.530

4.190

4.240

3.510

1.860

1.020

4.520

2.210

4.730

2.260

1.880

1.960

3.070

1.790

6.820

2.170

2.740

1.180

2.730

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 3
Campo di Gara Fiuma Boretto

Data 22-09-2013

Società Organizzatrice Guastallese

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 2° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora
23:03:07



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Salvarani

Gozzi

Trigiante

Mazzoli

Santolini

Gibertini

Davoli

D'anzica

Melloni

Morgotti

Becchi

Berizzi

Bortesi

Bonetti

Gorrini

Reggiani

Tonni

Copellini

Maffini

Fiorini

Mantovani

Vanzini

Morelli

Pacchioni

Rosati

Chiussi

Sacchi

Cervi

Dall'aglio

Ognibene

Verter

Riccardo

Lorenzo

Livio

Valerio

Luigi

Vasco

Emiddio

Davide

Ivan

Tiziano

Roberto

Dino

Marco

Glauco

Ermes

Enzo

Paolo

Andrea

Franco

Oreste

Gianluca

Fausto

Luca

Luigi

Giuliano

Cesare

Graziano

Eler

Cesare

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

SPSD Novellarese

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

ASD Cormorano Rubierese

SPSD Boretto Po (Tubertini)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

ASD Lenza Bibbianese

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Pasquino (Colmic)

ASD Cormorano Rubierese

G.S.D. Bismantova (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

15,0

15,5

16,0

16,0

16,0

16,0

16,0

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

19,0

19,5

20,0

20,0

20,0

21,0

21,0

22,0

22,5

23,0

23,5

24,0

24,0

7 - 3 - 5

5 - 5½- 5

10 - 4 - 2

9 - 3 - 4

5 - 8 - 3

3 - 7 - 6

7 - 5 - 4

6½- 6 - 4

1 - 7 - 9

3 - 3 -11

9 - 3 - 5

4 - 6 - 7

6 - 5 - 6

9½- 4 - 4

7 - 8 - 3

9 - 5 - 4

7 - 5 - 6

1 - 8 -10

9½- 6 - 4

8 - 2 -10

6 - 3 -11

3 - 8 - 9

3 -10 - 8

9 - 7 - 5

10 - 7 - 5

1½-11 -10

1 -11 -11

8 - 6 - 9½

2 -11 -11

2 -11 -11

2.680

3.010

2.860

3.390

2.400

2.000

1.640

1.400

3.400

1.230

1.490

1.630

1.620

680

2.220

2.800

3.280

1.870

3.560

2.520

2.660

2.190

2.100

1.290

2.660

810

1.720

850

1.220

240
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Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

Adorni

Orlandini

Bertozzi

Zanichelli

Burani

Acerbi

Lombardini

Pergetti

Trasinari

Carpi

Rossi

Sesler

Solimei

Tirelli

Scaltriti

Cigarini

Cavalli

Pacchioni

Franceschi

Ferrari

Ferrari

Friggieri

Bigi

Logiodice

Spallanzani

Stefano

Ermes

Giacomo

Adolfo

Luca

Andrea

Pierino

Enzo

Claudio

Alviso

Romano

Vittorio

Gianluca

Silvano

Eros

Giovanni

Giancarlo

Vittorio

Oddino

Stefano

Romeo

Massimo

Stefano

Rocco

Edoardo

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

APSD Il Vairone (Maver)

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

ASD Val D'Enza 2000 (Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

A.P.S.D. La Canalina (Colmic)

ASD Lenza Bibbianese

SPSD Boretto Po (Tubertini)

SPSD Novellarese

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

S.P.S. Guastallese (Tubertini)

A.P.S.D. Il Correggio (Riservarossa)

ASD Cormorano Rubierese

ASD Rivaltese Glauco 2000 (Tubertini)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

APSD Il Vairone (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

ASDP Gatto Azzurro (Colmic)

APSD Il Vairone (Maver)

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

SPSD Boretto Po (Tubertini)

A.P.S.D. Paco (Daiwa)

24,0

24,0

24,0

24,0

24,0

24,5

25,0

25,0

25,0

26,0

26,0

26,0

26,5

27,0

27,0

27,5

27,5

27,5

29,0

29,0

29,5

30,0

30,0

32,0

32,0

5 -11 - 8

8 - 5 -11

6 -10 - 8

8 - 9 - 7

7 - 9 - 8

11 - 7 - 6½

6 - 9 -10

8 - 9 - 8

9 - 8 - 8

6 -11 - 9

11 - 9 - 6

8 -10 - 8

6½-10 -10

5 -11 -11

10 -11 - 6

9½- 7 -11

10 - 8 - 9½

9½- 9 - 9

7 -11 -11

7 -11 -11

10 -10 - 9½

8 -11 -11

8 -11 -11

10 -11 -11

11 -10 -11

1.060

910

740

2.920

2.700

860

1.470

960

900

1.320

550

1.430

650

190

820

550

420

530

1.440

160

810

70

50

420

0
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